オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 W ビル
Homepage : https://jp.one-line.com/ja

2024年 2月 6日

お客様各位

【北米輸出】 AHX航路 神戸 CFS移転のお知らせ

Notice of transfer Kobe CFS for AHX service

平素より弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

AHX 航路において、神戸 CFS が移転となりますのでご案内を申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

Thank you for using our service.

Please be informed Kobe CFS for AHX service will transfer as below.

Please kindly accept our deepest apology for the inconvenience caused.

記

変更開始本船 ： JPH航路 CALIDRIS V.0126S (ETA Kobe : 2/29)より

施設名： 商船港運神戸フレートセンター（KFC)

新所在地： 〒650-0045 兵庫県神戸市中央区港島 9 丁目 11-4

保税地域コード： 3FDU2（従来どおり）

利用者コード： 3HSHK（従来どおり）

連絡先： 電話 (078) 302-1211 FAX (078) 302-1912

営業開始日： 2024 年 2 月 13 日（火）

◎Please visit our website for CY・CFS open/cut day

  https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut

◎Please visit our website for the latest schedule

  https://jp.one-line.com/ja/schedules/export

以上